Regni nostri Hungarie consensu p ariterx et assensu, assumimus et pollicemur, quod ab
hoc die et hora in antea puram veram et sinceram fraternitatem  eisdem domino y
Wladislao regi et Alexandra duci, pro quo prefatus Wladislaus z rex nobis fecit caucionem,
quodaa idem dux Alexander viceversa nobis eandem ab_ fraterni tatem iugiter~ab obser-
vabit et per suas autenticas et privilegiales literas firmabit, exhibebimus et servabimusac
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ipsosque contra omnem hominem viventem, eos hostiliter invadere molientem, totis 
nostris viribus adiuvabimus et quod auxilium vel consilium nunquam dabimus nec 
consenciemus contra ipsorum statum seu personas neque in periculum seu necem 
personarum ipsorum per nos vel per alium seu alios aliquatenus machinabimur aut 
machinari volentibus consenciemus, sed pocius conservacionem sanitatis et vite ipsorum 
utriusque, honoresa quoque eorum pro posse procurabimus et quod de regno, ducatu, 
terris, dominiis, vasallis et subditis ipsorum nullo unquam tempore quicquam b attemp- 
tabimus, dampnum quoque et periculum status e t c personarum et honoris ipsorum 

avertemus, proditoribus et rebellibus ipsorum non consenciemus, imo fraternitates eorum 

in talibus, ubi sciverimus, prem uniem us(1 eis intimando, defendemus ac ipsis assistemus 
ac e _ omnia a lia -e  et singula erga eorum fraternitates generaliter et specialiter 
attendemus et efficaciter  ̂observabimus. Que vere et sincere fraternitatis vinculum exigit 
et que in presentibus literis nostris per distincciones 8, continencias earundem^ in suis 
punctis, clausulis et articulis, sentenciis quoque et capitulis universis1 comprehenduntur, 

promittimus firmiter inviolabiliter J _ et effectualiter “J attendere et tenere, prout prefati 
domini Wladislaus rex et Withavdus dux fratres nostri carissimi vicaria et reciproca 
vicissitudine heccine^ nobis tenenda et observanda repromiserunt. Verum quia super 
terris Russie, Podolie, Moldavie inter nos et ipsum dominum Wladislaum regem Polonie 
et occasione earundem inter cetera dissensionis 1 “ m ateria vertebatur~ , in facto itaque 
terre Russie inter nos et prefatum dominum Wladislaum regem concordatum extitit hoc 

modo, ut vita nobis e t sibi insimul comite usque ad diem obitus unius ex nobis, quem 
videlicet prius m - nutu D ivino11 exemi contingat~m ab humanis, inter nos et ipsum 
dominum Wladislaum regem nec non prefatum ducem Withavdum pacis et treugarum 

IIP IV\\136 federa habeantur || et inconcusse observentur modo infrascripto. Quibus treugis duran
tibus prefatus dominus Wladislaus rex Polonie terram ipsam Russie pacifice teneat prout 
tenet sine impedimento nostro vel regni aut subditorum nostrorum aliquali. °~ In  terra-0